Igreja Evangélica Assembleia de Deus Ministério Santos -
CNPJ: **.*61.538/0001-**
OBJETO: Imóvel situado na Avenida Martins Fontes, 1085 - Saboó, Santos/SP - CEP: 11085-
001- RIP n.º 7071.0107931-32
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 585,07m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 448.239,67 (Quatrocentos e quarenta e oito mil duzentos e trinta
e nove reais e sessenta e sete centavos)
FINALIDADE: Religiosa
FAMÍLIAS BENEFICIADAS: 01
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 9.636, de 15 de maio de 1998
PERÍODO DE VIGÊNCIA: Indeterminado
VALOR DE RETRIBUIÇÃO: 2% (dois por cento) sobre o valor do domínio pleno do terreno

[...]

OBJETO: Inscrição de Ocupação do imóvel localizado na Praça Tobias Barreto, 166, bairro
São José, CEP: 49015-130, Aracaju-SE; cadastrado sob RIP nº 3105 0123639-99;
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: Área Total: 200,80 m²; Área da União: 138,68 m²;
VALOR DO IMÓVEL: R$184.480,46 (cento e oitenta e quatro mil quatrocentos e oitenta
reais e quarenta e seis centavos);
FINALIDADE: Inscrição de Ocupação para Fim Comercial;
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n. 9.636, de 15/05/1998, D.L. n. 2.398, de 1987 e IN SPU n. 04,
de 14/08 2018;
PERÍODO DE VIGÊNCIA: prazo indeterminado;
LAVRATURA DO ATO:

[...]

Federal (DCDF), incluindo capacitação técnica e a prestação de serviço de 640 (seiscentos
e quarenta) horas de orientação técnica a serem utilizadas sob demanda. Contratada:
ALLTECH -SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA. - CNPJ 21.547.011/0001-66 - pelo valor total
de R$ 14.887.516,80 (Quatorze milhões, oitocentos e oitenta e sete mil, quinhentos e
dezesseis reais e oitenta centavos) - Data de assinatura: 17/08/2023. Fundamentação
Legal: Lei nº 10.520 de 17/07/2002, do Decreto nº 10.024 de 20/09/2019, da Lei
Complementar nº 123 de 14/12/2006, do Decreto nº 8.538 de 06/10/2015, do Decreto nº
7.174 de 12/05/2010, do Decreto nº 7.892 de 23/01/2013, alterado pelos Decretos nºs

[...]

Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviço de fornecimento de energia elétrica do
Contrato de Uso do Sistema de Distribuição - CUSD para o Datacenter da Dataprev - RJ,
referente ao reequilíbrio financeiro dos valores contratuais, tendo como base o Parecer
Jurídico SJCO/079/2023. Com o reequilíbrio o valor total passará de R$ 2.603.905,63 (dois
milhões, seiscentos e três mil, novecentos e cinco reais e sessenta e três centavos), para
R$ 3.152.907,49 (três milhões, cento e cinquenta e dois mil, novecentos e sete reais e
quarenta e nove centavos) a partir de 01/09/2023. Prazo de vigência 01/09/2023 a
31/12/2023. Data da assinatura 18/08/2023. Fundamentado no art. 107, I do Regulamento
de Licitações e Contratos da Dataprev, art. 81, inciso VI da Lei 13.303/2016 e suas

[...]

Contrato nº 01.032405.2021; Contratada: HEWLETT
PACKARD BRASIL LTDA; CNPJ nº 61.797.924/0002-36; Objeto: Primeiro Termo Aditivo para:
Prorrogar a vigência de execução do item 01 do Pedido de Compra nº 032405 por mais 12
(doze) meses; Valor do instrumento: R$ 427.992,00 (quatrocentos e vinte e sete mil,
novecentos e noventa e dois reais); Vigência: A partir da assinatura; Data da assinatura:
21/08/2023; Fundamentação Legal: Art. 92 do Regulamento de Licitações e Contratos da
Dataprev, art. 71, da Lei 13.303/2016 e demais legislação pertinente.

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 842/2022